

From: [Jim Costedio](#)
To: [Lynch, Steven](#)
Cc: [Moser, Michelle](#); [Jeff Bartelme](#)
Subject: [External_Sender] RE: Proprietary Review of the SHINE Final Environmental Impact Statement
Date: Wednesday, September 30, 2015 12:34:35 PM
Attachments: [image001.png](#)
Importance: High

Hi Michelle and Steve,

SHINE has completed reviewing the final EIS and has concluded that there is no proprietary information included in it.

Other editorial comments are below:

Page 4-48: The acronym for RCA Ventilation Zone 1 and RCA Ventilation Zone 2 should be RVZ1 and RVZ2, respectively, as described in the NRC Response to Comment 4-45 on Page A-19. Recommend revising acronyms RCV1 to RVZ1, and acronym RCV2 to RVZ2.

Page 4-50: As described in the paragraph, hazardous chemical site boundary concentrations were calculated at 249 meters, not 402 meters. Recommend revising the Header on Table 4-13 to indicate hazardous chemical site boundary concentrations as being calculated at 249 meters not 402 meters.

Page A-35: The NRC Response to Comment 4-49 states, "*The NRC staff revised the peak number of workers needed at the site during construction from 421 to 451, as suggested by the comment.*" As shown on Page 5-57, the value was actually revised from 420 to 451. Recommend revising accordingly.

Thanks,

Jim

Jim Costedio
Licensing Manager
SHINE Medical Technologies
608-210-1730



From: Lynch, Steven [mailto:Steven.Lynch@nrc.gov]
Sent: Tuesday, September 29, 2015 4:02 PM
To: Jim Costedio <Jim.Costedio@shinemed.com>
Cc: Moser, Michelle <Michelle.Moser@nrc.gov>
Subject: Proprietary Review of the SHINE Final Environmental Impact Statement

Jim,

I am sending you a predecisional draft of the NRC staff's Final Environmental Impact Statement (EIS) regarding the SHINE Medical Technologies, Inc.'s (SHINE) Construction Permit Application. The NRC staff is providing this Final EIS solely for SHINE to review the content for proprietary information and to ensure that the NRC staff has not inadvertently included proprietary information in the Final EIS. Differences between the text in this Final EIS and the Draft EIS are indicated by sidebars in the margins of the document.

If you find any proprietary information in the Final EIS, please let me know by Friday, October 2. If I do not hear from you by then, I will assume no proprietary information has been inadvertently included in the Final EIS. As noted in the attached file, this information is predecisional and should not be distributed.

Please do not hesitate to contact me if you have any questions or concerns.

Regards,

Steve Lynch
Project Manager
Office of Nuclear Reactor Regulation
Division of Policy and Rulemaking, Research and Test Reactors Licensing
Office: O-12F08
MS: O-12D20
Phone: 301-415-1524